
UCHWAŁA NR XXVI/211/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie zasad udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolu i szkole 

prowadzonych przez Gminę Kleszczele. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U.

z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr

80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103 i Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr

247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56,

poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 145, poz. 917, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219,

poz.1706) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  zasady i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w Przedszkolu w Kleszczelach i Zespole

Szkół w Kleszczelach, zwanych dalej „szkołami”.  

§ 2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach prowadzonych

przez Gminę Kleszczele, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin, określony w art. 42 ust.

3 oraz na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 – Karty Nauczyciela: 

§ 3.  1. Nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu

powierzono stanowisko kierownicze, przepisy § 2 stosuje się odpowiednio. 

2. Obniżkę  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin stosuje się  od pierwszego dnia

miesiąca nastepującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi zastepstwo na stanowisku

kierowniczym.  

3. W przypadku powierzenia nauczycielowi zastępstwa na stanowisku kierowniczym od

pierwszego dnia miesiąca, obniżenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin stosuje się od tego

dnia.  

§ 4. Nauczycielom, o których mowa w § 2 i 3, mogą być przydzielone godziny ponadwymiarowe

tylko w przypadku, gdy nie ma możliwości realizacji tych godzin przez innego nauczyciela zatrudnionego

w danej szkole.  

§ 5. Obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, o których mowa w § 2 i § 3, mogą

być  cofnięte w każdym czasie, bez potrzeby wypowiedzenia, jeżeli zaistnieją  przyczyny uzasadniające

potrzebę cofnięcia obniżki  

§ 6. Zasady określone w niniejszej uchwale mają zastosowanie od 1 września 2010 r.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr IV/31/03 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 10 marca 2003 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiarów zniżek tygodniowego wymiaru godzin nauczycielom,

którym powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolu i szkołach, dla których organem

prowadzącym jest gmina Kleszczele.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) dyrektora szkoły: 

a) w szkole do 8 oddziałów o 1/2 tygoniowego obowiązkowego wymiaru godzin,

b) w szkole powyżej 8 oddziałów o 2/3 tygoniowego obowiązkowego wymiaru godzin.

2) wicedyrektora szkoły: 

a) w szkole do 8 oddziałów o 1/3 tygoniowego obowiązkowego wymiaru godzin,

b) w szkole powyżej 8 oddziałów o 1/2 tygoniowego obowiązkowego wymiaru godzin.

Przewodniczący Rady  

 

mgr inż. Paweł Szatyłowicz 

 

ID: FIUPC-DWNXK-GKCMK-DGCEP-QIOJR. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXVI/211/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie zasad udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolu i szkole 

prowadzonych przez Gminę Kleszczele. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. U.

z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr

80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103 i Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr

247, poz. 1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56,

poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800, Nr 145, poz. 917, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219,

poz.1706) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się  zasady i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin

nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w Przedszkolu w Kleszczelach i Zespole

Szkół w Kleszczelach, zwanych dalej „szkołami”.  

§ 2. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach prowadzonych

przez Gminę Kleszczele, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin, określony w art. 42 ust.

3 oraz na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 – Karty Nauczyciela: 

§ 3.  1. Nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu

powierzono stanowisko kierownicze, przepisy § 2 stosuje się odpowiednio. 

2. Obniżkę  tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin stosuje się  od pierwszego dnia

miesiąca nastepującego po miesiącu, w którym powierzono nauczycielowi zastepstwo na stanowisku

kierowniczym.  

3. W przypadku powierzenia nauczycielowi zastępstwa na stanowisku kierowniczym od

pierwszego dnia miesiąca, obniżenie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin stosuje się od tego

dnia.  

§ 4. Nauczycielom, o których mowa w § 2 i 3, mogą być przydzielone godziny ponadwymiarowe

tylko w przypadku, gdy nie ma możliwości realizacji tych godzin przez innego nauczyciela zatrudnionego

w danej szkole.  

§ 5. Obniżki tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin, o których mowa w § 2 i § 3, mogą

być  cofnięte w każdym czasie, bez potrzeby wypowiedzenia, jeżeli zaistnieją  przyczyny uzasadniające

potrzebę cofnięcia obniżki  

§ 6. Zasady określone w niniejszej uchwale mają zastosowanie od 1 września 2010 r.  

§ 7. Traci moc uchwała Nr IV/31/03 Rady Miejskiej w Kleszczelach z dnia 10 marca 2003 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiarów zniżek tygodniowego wymiaru godzin nauczycielom,

którym powierzono stanowisko kierownicze w przedszkolu i szkołach, dla których organem

prowadzącym jest gmina Kleszczele.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

1) dyrektora szkoły: 

a) w szkole do 8 oddziałów o 1/2 tygoniowego obowiązkowego wymiaru godzin,

b) w szkole powyżej 8 oddziałów o 2/3 tygoniowego obowiązkowego wymiaru godzin.

2) wicedyrektora szkoły: 

a) w szkole do 8 oddziałów o 1/3 tygoniowego obowiązkowego wymiaru godzin,

b) w szkole powyżej 8 oddziałów o 1/2 tygoniowego obowiązkowego wymiaru godzin.

Przewodniczący Rady  

 

mgr inż. Paweł Szatyłowicz 

 

ID: FIUPC-DWNXK-GKCMK-DGCEP-QIOJR. Podpisany. Strona 2 / 2


